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ANEXO 07 - DEMONSTRATIVO DAS FUNCOES, PROGRAMAS POR PROJETOS E ATIVIDADES
PROGRAMA DE TRABALHO DO GOVERNO - DEMONSTRATIVO DAS FUNCOES, PROGRAMAS POR PROJETOS E ATIVIDADES

cODIGO

ESPECIFICAGCAO

PROJETO

ATIVIDADE

TOTAL

04

129

0106

123

0100

122

0100

128

0100

121

0100

271

0100

544

0113

695

0109

20

605

0116

122

0100

608

0102

08

122

0100

0103

243

0121

241

0103

242

Administragao

Administragao de Receitas

Modernizagéo e Fortalecimento da Administragdo Publica

Administracédo Financeira

Atividade de Apoio Administrativo
Administracéo Geral

Atividade de Apoio Administrativo
Formac&o de Recursos Humanos

Atividade de Apoio Administrativo
Planejamento e Orgamento

Atividade de Apoio Administrativo
Previdéncia Béasica

Atividade de Apoio Administrativo
Recursos Hidricos

Promogéo, Prevencéo e Vigilancia a Saude

Turismo

Criacdo e Valorizagdo de Espacos Esportivos e Culturais

Agricultura

Abastecimento

Desenvolvimento Agropecuario
Administracéo Geral

Atividade de Apoio Administrativo
Promogéo da Produgdo Agropecuaria

Apoio a Agricultura Familiar

Assisténcia Social

Administragao Geral
Atividade de Apoio Administrativo
Infra-estrutura Social
Assisténcia a Crianca e ao Adolescente
Atendimento a Crianca e ao Adolescente
Assisténcia ao ldoso
Infra-estrutura Social

Assisténcia ao Portador de Deficiéncia

150.460,08

141.860,08

141.860,08

0,00

0,00

8.600,00

8.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104.561,33

0,00

0,00

0,00

0,00

104.561,33

104.561,33

172.214,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46.214,59

46.214,59

0,00

14.907.822,38

0,00

0,00

1.295.774,03

1.295.774,03

12.774.744,42

12.774.744,42

20.262,99

20.262,99

44.820,94

44.820,94

642.785,00

642.785,00

111.435,00

111.435,00

18.000,00

18.000,00

2.670.642,60

5.796,15

5.796,15

2.664.846,45

2.664.846,45

0,00

0,00

3.306.172,49

1.481.863,61

1.278.296,07

203.567,54

375.454,01

375.454,01

0,00

0,00

174.887,42

15.058.282,46

141.860,08

141.860,08

1.295.774,03

1.295.774,03

12.783.344,42

12.783.344,42

20.262,99

20.262,99

44.820,94

44.820,94

642.785,00

642.785,00

111.435,00

111.435,00

18.000,00

18.000,00

2.775.203,93

5.796,15

5.796,15

2.664.846,45

2.664.846,45

104.561,33

104.561,33

3.478.387,08

1.481.863,61

1.278.296,07

203.567,54

375.454,01

375.454,01

46.214,59

46.214,59

174.887,42



0121

0120

244

0120

0100

0103

422

0103

23

608

0116

695

0124

0103

13

122

0100

392

0124

0103

422

0124

27

244

0126

812

0109

811

0100

14

422

0100

12

122

0100

306

0107

Atendimento a Crianca e ao Adolescente
Atendimento a Populagdo Carente
Assisténcia Comunitaria
Atendimento a Populagdo Carente
Atividade de Apoio Administrativo
Infra-estrutura Social
Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
Infra-estrutura Social
Comércio e Servigos
Promogéo da Produgdo Agropecuéaria
Desenvolvimento Agropecuério
Turismo
Incentivo a Cultura
Infra-estrutura Social
Cultura
Administracéo Geral
Atividade de Apoio Administrativo
Difus&o Cultural
Incentivo a Cultura
Infra-estrutura Social
Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
Incentivo a Cultura
Desporto e Lazer
Assisténcia Comunitaria
Promoc&o e Apoio a Atividades Esportivas
Desporto Comunitario
Criacdo e Valorizagdo de Espacgos Esportivos e Culturais
Desporto de Rendimento
Atividade de Apoio Administrativo
Direitos da Cidadania
Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
Atividade de Apoio Administrativo
Educacéo
Administracéo Geral
Atividade de Apoio Administrativo
Alimentag&o e Nutricdo

Expanséo e Melhoria da Qualidade de Ensino

0,00

0,00

126.000,00

126.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248.563,17

147.930,17

147.930,17

100.633,00

0,00

100.633,00

130.095,20

0,00

0,00

30.895,20

0,00

30.895,20

99.200,00

99.200,00

253.486,90

0,00

0,00

132.564,41

132.564,41

120.922,49

120.922,49

0,00

0,00

0,00

1.529.199,76

539.205,25

539.205,25

0,00

0,00

519,74

174.367,68

1.126.143,45

1.115.362,69

2.826,76

7.954,00

147.824,00

147.824,00

31.000,00

0,00

0,00

31.000,00

31.000,00

0,00

833.868,46

816.391,66

816.391,66

17.476,80

17.476,80

0,00

0,00

0,00

9.104,60

9.104,60

9.104,60

0,00

0,00

0,00

0,00

122.213,11

122.213,11

122.213,11

32.137.763,91

1.871.226,81

1.871.226,81

652.075,60

652.075,60

519,74

174.367,68

1.252.143,45

1.241.362,69

2.826,76

7.954,00

147.824,00

147.824,00

279.563,17

147.930,17

147.930,17

131.633,00

31.000,00

100.633,00

963.963,66

816.391,66

816.391,66

48.372,00

17.476,80

30.895,20

99.200,00

99.200,00

262.591,50

9.104,60

9.104,60

132.564,41

132.564,41

120.922,49

120.922,49

122.213,11

122.213,11

122.213,11

33.666.963,67

2.410.432,06

2.410.432,06

652.075,60

652.075,60



573

0122

366

0122

365

0121

0100

0127

361

0122

0107

28

843

0100

25

752

0100

18

544

0123

01

031

0100

131

0101

17

542

0100

512

0103

10

122

0100

0103

302

0120

0100

Difus@o do Conhecimento Cientifico e Tecnolégico
Educacéo Basica de Qualidade
Educacgéo de Jovens e Adultos
Educacéo Basica de Qualidade
Educacao Infantil
Atendimento a Crianca e ao Adolescente
Atividade de Apoio Administrativo
CONSTRUCAO DE CRECHE
Ensino Fundamental
Educacéo Basica de Qualidade
Expanséo e Melhoria da Qualidade de Ensino
Encargos Especiais
Servigo da Divida Interna
Atividade de Apoio Administrativo
Energia
Energia Elétrica
Atividade de Apoio Administrativo
Gestédo Ambiental
Recursos Hidricos
Sistemas de Abastecimento D\'agua
Legislativa
Acéo Legislativa
Atividade de Apoio Administrativo

Comunicagao Social

Reestruturagdo e Modernizagao dos Trabalhos Legislativos

Saneamento
Controle Ambiental
Atividade de Apoio Administrativo
Saneamento Bésico Urbano
Infra-estrutura Social
Saude
Administracédo Geral
Atividade de Apoio Administrativo
Infra-estrutura Social
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Atendimento a Populagdo Carente

Atividade de Apoio Administrativo

0,00

0,00

0,00

0,00

85.429,60

0,00

10.000,00

75.429,60

904.564,91

770.841,40

133.723,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105.635,00

105.635,00

105.635,00

16.463,00

0,00

0,00

16.463,00

16.463,00

82.450,00

0,00

0,00

82.450,00

82.450,00

2.935.986,70

69.548,85

0,00

69.548,85

52.116,61

0,00

52.116,61

174.505,00

174.505,00

412.698,40

412.698,40

2.449.253,48

2.449.253,48

0,00

0,00

26.578.004,62

26.578.004,62

0,00

3.217.132,34

3.217.132,34

3.217.132,34

1.683.174,55

1.683.174,55

1.683.174,55

0,00

0,00

0,00

3.688.972,10

3.688.972,10

3.688.972,10

0,00

0,00

22.596,20

22.596,20

22.596,20

0,00

0,00

30.550.331,64

5.052.954,38

5.052.954,38

0,00

9.538.802,43

694.305,89

0,00

174.505,00

174.505,00

412.698,40

412.698,40

2.534.683,08

2.449.253,48

10.000,00

75.429,60

27.482.569,53

27.348.846,02

133.723,51

3.217.132,34

3.217.132,34

3.217.132,34

1.683.174,55

1.683.174,55

1.683.174,55

105.635,00

105.635,00

105.635,00

3.705.435,10

3.688.972,10

3.688.972,10

16.463,00

16.463,00

105.046,20

22.596,20

22.596,20

82.450,00

82.450,00

33.486.318,34

5.122.503,23

5.052.954,38

69.548,85

9.590.919,04

694.305,89

52.116,61



0113

301

0100

0103

0113

542

0113

125

0100

782

0113

305

0113

304

0113

26

782

0117

15

451

0103

Promoc&o, Prevencéo e Vigilancia a Saude
Atencéo Basica

Atividade de Apoio Administrativo

Infra-estrutura Social

Promocéo, Prevencéo e Vigilancia a Saude
Controle Ambiental

Promocao, Prevencéao e Vigilancia a Satde
Normatizagéo e Fiscalizacéo

Atividade de Apoio Administrativo
Transporte Rodoviario

Promogéo, Prevencéo e Vigilancia a Saude
Vigilancia Epidemiol6gica

Promocéo, Prevencéo e Vigilancia a Saude
Vigilancia Sanitaria

Promocao, Prevencéao e Vigilancia a Satde

Transporte

Transporte Rodoviario

Melhoria da Estrutura Viaria do Municipio

Urbanismo

Infra-estrutura Urbana

Infra-estrutura Social

0,00

2.492.728,89

28.000,00

1.708.547,80

756.181,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245.622,16

245.622,16

75.970,19

75.970,19

2.960,00

2.960,00

2.960,00

2.440.859,40

2.440.859,40

2.440.859,40

8.844.496,54

13.372.889,48

2.786.576,73

679,65

10.585.633,10

1.119.299,25

1.119.299,25

2.021,25

2.021,25

1.464.364,85

1.464.364,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.844.496,54

15.865.618,37

2.814.576,73

1.709.227,45

11.341.814,19

1.119.299,25

1.119.299,25

2.021,25

2.021,25

1.464.364,85

1.464.364,85

245.622,16

245.622,16

75.970,19

75.970,19

2.960,00

2.960,00

2.960,00

2.440.859,40

2.440.859,40

2.440.859,40



